CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420 000

WwWww.camarademariana.mg.gov.br

PA B INDICAÇÃO N.º 3539 /2020 C/

Pro 1 osSS

EIREANMA L ME MA DIAM
d) [ UrA: l_lí—_ Pª.f:,“ha,j'ª-.i IA

Excelentíssimo Senhor
n os wlmg F

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro san Ludes..

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana Minas Gerais. “

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente requerer que após tramitações

regimentares, seja sugerido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que solicite aos

responsáveis Intervenções junto pavimentação asfáltica da Rua Pombal no Bairro Santa Rita de

Cássia

Mariana, 04 de agosto de 2020.

Justificativa: O pedido se faz necessário pois a via se encontra com problemas na

pavimentação asfáltica na entrada rua, dificultando o transito de veículos e usuários da via.

Assim sendo, espero que os nobres companheiros desta edilidade aprovem o presente, e o

Senhor Prefeito atenda esta indicação.

Saudações Legislativas. CÂMARA MUNICIPAL u : MARIANA
APROVADO POR UNANIMID

— Z -O) LI0I€ s SVINUITE
nPrasidente

Gerson Teiígirã a

reador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420 .000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

* MUNICIPAL JE M
UVADO POR t.

erson Tejígira a /""ª : Gerson T sic (% //Ó/í»_) , _à:;í//

— asidente Secral" ,